RCM Eventos Esportivos
                                      Tel: (021) 2571-3142 - contato@rcmesportes.net.br
                                                           www.rcmesportes.net.br

COMUNICADO FERIADO PAIXÃO DE CRISTO

 E SÃO JORGE

HORÁRIO DE FUNCIONAMENTO

Atenciosamente,

RCM Eventos Esportivos

ACADEMIA

19/04 Sexta - feria 09h às 22h

20/04 Sábado  09h às 22h

21/04 Domingo  09h às 22h

23/04 Terça- feira 09h às 22h